
 

 

UCHWAŁA NR XIV/093/2025 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/082/2025 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Mikołowskiego na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 40 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) 

Rada Powiatu Mikołowskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/082/2025 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Mikołowskiego na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Conrad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3609


		2025-06-03T06:11:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




